

Fårvang Tømrerfirma ApS
Thorsøvej 69, Skorup, 8882 Fårvang

CVR-nr. 27 04 98 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2024

Henrik Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fårvang Tømrerfirma ApS Thorsøvej 69, Skorup 8882 Fårvang
	CVR-nr.: 27 04 98 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Tømrerens Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af tømrervirksomhed og bygningsrenovering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.644.732 kr. mod 3.013.020 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 259.520 kr. mod 312.557 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.644.732	3.013.020
1 Personaleomkostninger	-2.201.484	-2.497.997
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-118.013	-113.487
Driftsresultat	325.235	401.536
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	502	0
Andre finansielle indtægter	21.251	22.716
Øvrige finansielle omkostninger	-11.596	-18.481
Resultat før skat	335.392	405.771
2 Skat af årets resultat	-75.872	-93.214
Årets resultat	259.520	312.557
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	300.000
Overføres til overført resultat	9.520	12.557
Disponeret i alt	259.520	312.557

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	406.314	524.327
Materielle anlægsaktiver i alt	406.314	524.327
Anlægsaktiver i alt	406.314	524.327
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	148.062	136.198
Varebeholdninger i alt	148.062	136.198
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	440.630	366.037
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.067	0
Periodeafgrænsningsposter	30.293	41.523
Tilgodehavender i alt	500.990	407.560
Likvide beholdninger	703.864	1.009.895
Omsætningsaktiver i alt	1.352.916	1.553.653
Aktiver i alt	1.759.230	2.077.980

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	547.591	538.071
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	300.000
Egenkapital i alt	922.591	963.071
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	45.600	45.100
Hensatte forpligtelser i alt	45.600	45.100
Gældsforpligtelser		
4 Leasingforpligtelser	67.243	191.741
Langfristede gældsforpligtelser i alt	67.243	191.741
Kortfristet del af langfristet gæld	24.498	75.789
Leverandører af varer og tjenesteydelser	316.828	415.536
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	75.372	67.514
Anden gæld	307.098	319.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	723.796	878.068
Gældsforpligtelser i alt	791.039	1.069.809
Passiver i alt	1.759.230	2.077.980
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	525.514	0	650.514
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.557	300.000	312.557
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	538.071	300.000	963.071
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.520	250.000	259.520
	125.000	547.591	250.000	922.591

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.892.411	2.155.437
Pensioner	244.354	292.818
Andre omkostninger til social sikring	<u>64.719</u>	<u>49.742</u>
	<u>2.201.484</u>	<u>2.497.997</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	75.372	85.514
Årets regulering af udskudt skat	<u>500</u>	<u>7.700</u>
	<u>75.872</u>	<u>93.214</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.082.633	1.014.748
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>67.885</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.082.633</u>	<u>1.082.633</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-558.306	-444.819
Årets afskrivninger	<u>-118.013</u>	<u>-113.487</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-676.319</u>	<u>-558.306</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>406.314</u>	<u>524.327</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>92.500</u>	<u>383.614</u>
4. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	91.741	267.530
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-24.498</u>	<u>-75.789</u>
	<u>67.243</u>	<u>191.741</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tømrerens Holding Aps, CVR-nr. 43695770, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Rask Sørensen

Direktør

ID: 504ecc06-c0eb-48a5-a317-da617ac6f128

Tidspunkt for underskrift: 21-02-2024 kl.: 20:30:57

Underskrevet med MitID



Tom Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Østergaard

Revisor

ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-02-2024 kl.: 21:07:33

Underskrevet med MitID



Henrik Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Rask Sørensen

Dirigent

ID: 504ecc06-c0eb-48a5-a317-da617ac6f128

Tidspunkt for underskrift: 21-02-2024 kl.: 21:16:20

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: deecc8NnjWK251581596

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.